水洗便所改造等資金
排水設備設置資金

償還期限延期申請書

年  月  日

   函館市公営企業管理者水道局長 様

借受人
住 所

氏 名

印

 次のとおり
水洗便所改造等資金
排水設備設置資金

の償還期限の延期について申請します。

工 事 の 施 行 場 所 函館市   町   丁目   （番地）
番

   号

借 用 年 月 日           年   月   日

借 用 金 額                   円

延 期 前     年    月から    年    月まで 償 還

期 間 延 期 後     年    月から    年    月まで

延期を申請する理由

NEC-PCuser
テキスト ボックス
函館市公営企業管理者企業局長